



محسنی اژه‌ای:  
سازمان بازرسی تحقق عدالت اجتماعی  
را در اولویت قرار دهد

# سیاست روز

روزنامه صبح ایران



رئیس جمهور:  
سازمان‌های بین‌المللی به وظایف خود  
در قبال جنایات صهیونیست‌ها عمل کنند

## سر مقاله

فروریختن دیوار مدعیان



قاسم غفوری  
ghassem\_tg@yahoo.com

چپانی که ۱۸ ماه با جوسازی‌های رسانه‌های غربی چشم از تمام جهان فرو بسته و صرفاً معطوف به جنگ افروزی ویران‌گر غرب در اوکراین شده بود، در روزهای اخیر بار دیگر چشم به نقطه‌ای از جهان دوخته است که ۱۶ سال درد و رنج محاصره و تروریسم اقتصادی، نظامی، سیاسی و رسانه‌ای را تحمل کرده و در برابر رژیم اشغالگر مقاومت با نام عملیات «طوفان الاقصی» در برابر رژیمی که نه تنها سرزمینشان را اشغال کرده بلکه جان و مال و ناموسشان را به تاراج می‌برد، دوباره به صدر اخبار جهان آمده است. دفاع فلسطینی‌ها برای آزادی سرزمینشان و شکستن تروریسم اقتصادی (محاصره غزه) چنان گسترده بود که آمریکا اجباراً ناو هواپیمای بر خویش را برای ارسال تسلیحات و البته روحیه دادن به اشغالگران راهی منطقه کرده است. در میان تحولات میدانی جنگ و دفاع مشروع فلسطینی‌ها در برابر اشغالگران سرزمینشان نکته قابل توجه رویکردهای کشورهای غربی مدعی حقوق بشر است.

آنهایی که با ادعای حمایت از زنان و کودکان و بشریت علیه سایر کشورها بیانه صادر کرده و حتی به تحریم و تهدید نظامی علیه آنها می‌پردازند در برابر آنچه امروز در غزه می‌گذرد رویکردی تامل برانگیز اتخاذ کرده‌اند. پیش از هر چیز بیان این نکته ضروری است که رویکرد فلسطینی‌ها به عملیات مسلحانه برگرفته از بی تفاوتی‌های ۱۶ ساله قدرت‌ها و مدعیان حقوق بشر و سازمان ملل در برابر درد و رنج تحمیلی به غزه است که در نهایت موجب شده تا فلسطینی‌ها بر اساس منشور ملل متحد در قالب دفاع مشروع سلاح دست گرفته و عملیات ویزه‌ای را طراحی و اجرا کنند. در باب ابعاد رفتاری اخیر غرب چند نکته قابل توجه است: نخست آنکه غرب در حالی خود را مدعی آزادی بیان می‌نامد و بسا این ادعا نیز قرآن سوزی را توجیه می‌کند که در روزهای اخیر کشورهای مانند آلمان، فرانسه و انگلیس اجازه برپایی تظاهرات حامیان فلسطین را ندادند در حالی که بسیاری از برج‌ها و ساختمان‌های تاریخی شهرهای مختلف این کشورها به پرچم صهیونیستی و حمایت از آن مزین شده‌اند! در همین حال صهیونیست‌ها در حالی عمادانه مراکز استقرار خبرنگاران و دفاتر خبرگزاری‌ها را بمباران و چندین خبرنگار را قتل عام کرده‌اند که غرب مدعی آزادی جریان اطلاعات و کشفی به این جنایات صهیونیستی‌ها نشده است.

دوم آنکه سران غرب بدون اشاره به رنج‌های ۱۶ سال تروریسم اقتصادی، سیاسی، امنیتی و رسانه‌ای تحمیلی به غزه، یک جانبه به حمایت از رژیم صهیونیستی پرداخته‌اند و در کنار موضع گیری‌های حمایتی، افرادی همچون وزیر خارجه انگلیس و مقامات ارشد آمریکایی راهی سرزمین‌های اشغالی می‌شوند که نتیجه آن نیز تشدید جنایات اشغالگران خواهد بود.

سوم آنکه به رغم آشکار بودن ماهیت تروریست و ضد بشری صهیونیست‌ها و استفاده مکرر آنها از سلاح‌های ممنوعه و اصرارشان بر کشتار آنها نظامیان، امریکا و بزرگان اروپا رسماً بر ارسال تسلیحات بیشتر به این رژیم تاکید کرده‌اند. بهانه آنها در حالی حمایت و انتقام گیری از خون اتباع کورشان در سرزمین‌های اشغالی عنوان می‌شوند که ماهیت این رژیم بر اساس جمعیت سازی با اتباع سایر کشورهاست که تابعیت این رژیم را گرفته‌اند لذا ادعای غرب مبنی بر انتقام گری خون اتباعشان صرفاً بهانه‌ای برای توجیه تسلیح کردن و جنایت بیشتر صهیونیست‌هاست.

نکته پایانی رسوائی بی‌امان غرب در جنگ اخیر غزه در حوزه رسانه‌ای است. رسانه‌های غربی از جمله فارسی زبانان که در قبال جنگ‌های تحمیلی به غزه سکوت کرده بودند اکنون تمام قد به حمایت از رژیم صهیونیستی با مظلوم نمای، ادعای ۱۱ سپتامبر، مستقیم سازی فلسطینی‌ها به تروریسم و گروگان گیر و... روی آورده‌اند و رسالت خبری خویش را قربانی منافع دولتمردان غربی و اربابان صهیونیست خود ساخته‌اند.

با توجه به این مولفه‌ها طوفان الاقصی را می‌توان ابعاد جدیدی از رسوایی حقوق بشری غرب، برملاتر شدن چهره ضد انسانی رسانه‌های این کشورها دانست که نتیجه نهایی آن رسیدن به این نتیجه است که برای داشتن جهانی امن تر و مسالمت آمیز تر گزینشی جز چند جانبه گرایی جهانی و مقابله با یک جانبه گرایی غرب وجود ندارد. مسیری که حمایت از فلسطین در برابر اشغالگری صهیونیست‌ها گامی مهم در راه تحقق این مهم خواهد بود.

از حمله عمدانه به کادر درمان و ویران‌سازی هزاران خانه تا محاصره غذایی و قطع برق غزه

# دیوار مظلوم‌نمایی صهیونیست‌ها فروریخت

صفحه ۴



## جشنواره فیلم کودک اصفهان از حرارت برگزاری تاسرمای تولیدات

صفحه ۳

شیخ زکزاکی:

## امیدواریم انقلاب اسلامی ایران با تحول در دنیا زمینه ظهور را فراهم کند

صفحه ۲

هشدار رادان به قاچاقچیان؛

## سال ۱۴۰۲ سالی سخت برای قاچاقچیان است

صفحه ۱

از سوی سخنگوی وزارت خارجه صورت گرفت

## محکومیت بیانیه اروپا و شورای همکاری

صفحه ۴

### معاون وزیر رفاه تشریح کرد:

## شرط بهره‌مندی ۲ دهک جدید از یارانه ۱۲۰ هزار تومانی

مردم کاملاً تسهیل شده است افزود: بدین منظور شبکه کاربردی «شما» معرفی شده است و مردم با رجوع به این شبکه می‌توانند فروشگاه‌ها و مغازه‌های متصل به طرح جهت خرید کردن را مشاهده کنند و با رجوع به نزدیکترین مغازه، خریدهایشان را انجام از ۱۲۰ هزار تومان یارانه تسهیلی برخوردار شوند؛ لذا از مردم می‌خواهیم اپلیکیشن و برنامه «شما» را حتماً نصب کنند. به طرح کالابریگ الکترونیک متصل شده و ۲۰ هزار مغازه نیز در صف اتصال قرار دارند تا به این طرح ملحق شوند و چنانچه استقبال از طرح خیلی خوب و قابل قبول باشد این ۲۰ هزار مغازه وارد جریان طرح می‌شود. وی در پایان تاکید کرد: استفاده و خرید در طرح کالابریگ الکترونیک کاملاً «اختیاری» است اما استفاده از آن باعث بهره‌مندی از یارانه‌ای اضافه‌تر خواهد شد.

هزار تومان از یارانه خود را (از ۱۱ قلم کالای تعریف شده در سبد کالایی طرح کالابریگ) بنابرس اظهارات معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بدین ترتیب ۶۱ میلیون ایرانی از مزایای «یارانه تسهیلی ۱۲۰ هزار تومانی» این طرح می‌توانند بهره‌مند شوند. معاون وزیر رفاه ادامه داد: دهک اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می‌کنند که این قشر باید ۲۰۰ هزار تومان از یارانه را از سبد تعریف شده خرید کنند تا ۱۲۰ هزار تومان یارانه تسهیلی اضافه شامل آنها شود که بدین ترتیب مجموع یارانه دریافتی آنها به ۵۲۰ هزار تومان می‌رسد. این در حالیست که دهک‌های چهارم تا هفتم ۳۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می‌کنند که این عده نیز باید همان مبلغ ۲۰۰ هزار تومان را از سبد مذکور خرید کنند تا ۱۲۰ هزار تومان یارانه تسهیلی اضافه شامل حال آنها شود؛ به عبارتی یارانه دریافتی این دهک‌ها در صورت خریدشان به ۴۲۰ هزار تومان افزایش می‌یابد. عسگریان با بیان اینکه شرایط برای استفاده

دهک‌های «ششم» و «هفتم» از هفته آینده به طرح کالابریگ الکترونیکی اضافه می‌شوند که بنابرس اظهارات معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بدین ترتیب ۶۱ میلیون ایرانی از مزایای «یارانه تسهیلی ۱۲۰ هزار تومانی» این طرح می‌توانند بهره‌مند شوند. در این خصوص اظهار کرد: دهک ششم و هفتم نیز از هفته آتی مشمول طرح کالابریگ می‌شوند. علیرضا عسگریان در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره افزود این دو دهک جدید به طرح، تعداد جمعیت تحت پوشش در سطح کشور از ۴۱ میلیون به ۶۱ میلیون نفر می‌رسد که افزایش چشمگیری است؛ به عبارت دیگر می‌توان گفت ۸۰ درصد مردم ایران مشمول طرح کالابریگ الکترونیکی می‌شوند.

وی ضمن بیان اینکه شرایط بهره‌مندی از طرح مذکور برای مشمولان جدید نیز همچون دهک‌های پایین تر که در گذشته وارد طرح شده‌اند، است توضیح داد: مثلاً هر کسی ۲۰۰

## احداث طولانی‌ترین تونل انتقال آب تحت فشار

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تونل خط انتقال آب دریای عمان به استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان رضوی یکی از طولانی‌ترین تونل‌های انتقال آب تحت فشار محسوب می‌شود. عباس علی‌آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه دیروز هیئت دولت، در گزارشی به رئیس جمهور، از اجرای طرح انتقال آب از دریای عمان به استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی و خراسان

## راهپیمایی ضد صهیونیستی روز جمعه در سراسر کشور برگزار می‌شود

دفاع و ویران کردن خانه‌ها و همچون یزیدیان بستن آب و محروم کردن آنان از غذا و دارو و درمان اوج سبقت و درنده خویی این حاکمان مزدور را به نمایش گذاشته است. محمودی افزود: امروز جهان اسلام و بشریت در معرض امتحان بزرگی قرار گرفته است، حمایت از ملت مظلوم فلسطین و محکوم کردن جنایات رژیم غاصب یک فریضه دینی و انسانی است. معاون امور استانها، حقوقی و امور مجلس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور خاطر نشان کرد: به همین منظور مردم عزیز و انقلابی ایران اسلامی که همواره در کنار مردم فلسطین بوده روز جمعه ۲۱ مهر ماه ۱۴۰۲ با حضور در نمازهای جمعه سراسر کشور ضمن شکرگزاری به درگاه خداوند متعال به خاطر این پیروزی معجزه گونه همگام با سایر ملت‌های مسلمان یا شرکت در تظاهرات جنایات رژیم نژاد پرست و کودک کش را محکوم خواهند کرد. محمودی بیان کرد: این راهپیمایی نیز در تهران راس ساعت ۱۰:۳۰ صبح جمعه ۲۱ مهر ماه ۱۴۰۲ از دو مسیر میدان فرودسی و چهارراه توچید در خیابان آزادی به سوی دانشگاه تهران (محل برگزاری نماز جمعه تهران) برگزار خواهد شد.

معاون امور استانها، حقوقی و امور مجلس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور در جمع خبرنگاران گفت: راهپیمایی ضد صهیونیستی و شکرانه پیروزی جبهه مقاومت فلسطین روز جمعه ۲۱ مهر ماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار می‌شود. حجت الاسلام سید محسن محمودی معاون امور استانها، حقوقی و امور مجلس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور ظهر چهارشنبه ۱۹ مهر ماه در جمع خبرنگاران با اشاره به این ان نصرالله نصرکم و بیست اقدامکم اشاره کرد و در جمع خبرنگاران طی سخنانی اظهار کرد: پیروزی غرور آفرین حماس و جبهه مقاومت بر رژیم غاصب اسرائیل موجی از شور و سرور را در بین مسلمانان و آزادگان دنیا ایجاد کرد و ایهت پوشالی رژیم منحوس صهیونیستی را شکست و اقتدار مقاومت را به رخ مستکبران کشید و ۱۵ مهر ماه ۱۴۰۲ را در تاریخ مقاومت ماندگار ساخت که باید بایست این موهبت الهی خداوند را شاکر بود. معاون شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی کشور عنوان کرد: از آن سو وحشی گری صهیونیست های خون آشام و به خاک و خون کشیدن زنان و مردان و کودکان بی

## خبر

### هشدار رادان به قاچاقچیان؛ سال ۱۴۰۲ سالی سخت برای قاچاقچیان است

فرمانده فراجا تاکید کرد که سال ۱۴۰۲ سالی سخت برای قاچاقچیان در خشکی و دریا است.

سردار احمدرضا رادان در آیین رزمایش دریایی منطقه‌ای محمد رسول‌الله (ص) که به مناسبت هفته انتظامی در آب‌های خلیج فارس در استان هرمزگان برگزار شد، گفت: هیچ‌وقت فراموش نمی‌کنیم دشمنی را که هواپیمای مسافروبری بی‌دفاع را در آسمان خلیج فارس سرنگون کرد و تعداد زیادی را به شهادت رساند و از قیل این فتح الفتوح پوشالی همدیگر را در آتش گرفتند. این اقتدار پوشالی دشمن را نشان می‌دهد. دیری نمی‌گذرد که این دشمن پوشالی با همه تجهیزات و همه یگان‌هایی که مدعی بود از این یگان پرآموزش‌تر، حرفه‌ای‌تر و چابک‌تر و چالاک‌تر نژاد توسط رزمندگان سپاه پاسداران کشورمان در دریا از ترس به گریه می‌افتد، این قدرت پوشالی است؛ قدرتی که از تعدی به مظلوم خوشحال می‌شود و در مقابله نیز زود تسلیم می‌شود.

وی ادامه داد: این در واقع اقتدار نیروهای مسلح کشورمان را نشان می‌دهد، اقتداری که وقتی ناوی از ناوهای دشمن قصد حرکت به سمت آب‌های سرزمینی کشورمان می‌کند یک پیام از ارتش جمهوری اسلامی حتی اجازه نمی‌دهد به سرفصل مرزی نزدیک شود و خودش را دور می‌کند، این به معنای اقتدار توأم با منزلت، توأم با بازدارندگی ذهنی، علمی و عملی است. باید سر تعظیم بر رزمندگان عزیزمان در ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران و مرزبانان انتظامی قهرمان نظام جمهوری اسلامی فرود بیاوریم اما در کنار آن اتفاق زیباتر هم می‌افتد و آن دست در دست هم گذاشتن نیروهای مسلح برای همپوشانی قدرت و همپوشانی مأموریت است. هدف این همپوشانی این است که هیچ‌گونه خللی فرصت بروز و ظهور پیدا نکند.

به گفته رادان نیروهای مسلح با اقدامات مقتدرانه و عملیات‌های پهنکام و به موقع درجای خود، توسط ارتش، سپاه و انتظامی فکر تعدی به خاک و آب نظام مقدس جمهوری اسلامی را از سر دشمن بیرون می‌کنند؛ این یک نکته‌ای است که شاید بعضی وقت‌ها کمتر به آن توجه می‌شود یا به سادگی از کنار آن می‌گذرند و این اوج بازدارندگی از جهت ذهنی و از جهت عملی است. در این حالت است که یک کشور می‌تواند ادعا کند که به نقطه‌ای از بازدارندگی رسیده است. فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی در ادامه اظهارات خود به اقدامات انتظامی پرداخت و گفت: در رابطه با کنترل سارقان حرفه‌ای از آینده خبرهای خوبی به مردم می‌دهیم که امیدواریم نمره آن رضایت‌مندی مردم رضایت‌مندی خداوند را به دنبال داشته باشد. وی با اشاره به اینکه سال ۱۴۰۲ سالی سخت برای قاچاقچیان در خشکی و دریا است، گفت: تردد در خشکی و دریا برای قاچاقچیان که به اقتصاد کشور لطمه می‌زند، از اشتغال در دست جوانان را ربایش می‌کنند و سرمایه‌گذاران را دچار ناامیدی می‌کنند، سخت‌تر از همیشه می‌شود.

فرمانده فراجا خطاب به نیروهای مرزبانی و دریابانی اظهار کرد: با برگزاری رزمایش و مانور دریایی منطقه‌ای که اکنون در آب‌های خلیج فارس شاهد هستیم، از این پس انتظارمان از نیروهای مرزبانی و دریابانی بیشتر است و باید نتیجه کشفیات آن‌ها صدچندان شود تا جایی که همه بگویند روزگار بر قاچاقچیان سخت شده است.

وی با اشاره به اینکه در راه پاسداری از مرز و بوم کشورمان و مقابله و مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان تاکنون شهدای زیادی تقدیم کرده‌ایم، گفت: چه افتخاری است که انتظامی بتواند با افتخار سرش را بلند کند و بگوید مردم عزیز و مردم غرور مینهم، مجموعه انتظامی شما تنها در شش ماهه امسال بیش از ۵۰ شهید تقدیم انقلاب کرده است. رادان اظهار کرد: امروز نیروهای مسلح مانند ید واحده‌ای در کنار هم، با هم، برای هم و عزت و اقتدار میهن اسلامی و تقدیم امنیت و آرامش به محضر شریف مردم عزیز و بزرگواری نظام جمهوری اسلامی زیر سایه رهبر معظم انقلاب به عنوان فرمانده کل قوا هستند. یکی از افتخارات و ویژگی‌های منحصر به فرد نیروهای مسلح نیز این است که فرمانده کل قوا، رهبر معظم انقلاب هستند و در حقیقت تخصص در کنار تعبد برای انجام مأموریت دو بالی است که فرایند و عمل به آن، در واقع مأموریتی از جنس اقتدار، بزرگی و برتری بر هر نظام سلطه‌ای می‌شود که دشمن زورگو و ظالم را غافلگیر می‌کند؛ وی گفت: باید بر همه شما نیروهای مسلح و مردم عزیزمان درود بفرستیم و آرزو کنیم که همواره بتوانیم خادمان خوبی برای مردم باشیم و درود بفرستیم بر همه شهدایی که دل در گروی خدمت گذاشتند و بالاترین و بزرگترین سرمایه خود را تقدیم بزرگترین حق یعنی مردم و وطن کردند.